
ENTREES FROIDES / COLD STARTERS 

Salade gourmande�������
(Laitue, Tomates, concombre, avocat, maïs, cœur de palmier,

 thon, olives noires, fromage rouge, charcuterie, anchois, œufs)

Gourmet salad
(Lettuce, tomatoes, cucumber, avocado, corn, heart of palm, 

tuna, black olives, red cheese, sausages, anchovies, eggs)

Salade césar aux crevettes������
 (Laitue, Tomates, Croutons, Crevettes, copeaux de parmesan) 

Shrimp Caesar Salad
(Lettuce, tomatoes, , croutons, shrimps, Parmesan pieces)

Salade de thon��������
(Laitue, Tomate, oignon, thon, olives noires)

Tuna salad
(Lettuce, tomato, onion, tuna, black olives)

ENTREES CHAUDES / HOT STARTERS

Crème de légumes
Vegetable cream

Crevettes à la plancha�������
Grilled Prawns����

Nems Aux Fruits de Mer façon Asiatique
Asian Style Seafood Nems

Gratin de Penne à la Carbonara
Penne Gratin with Carbonara

SANDWICH / SANDWICHES

Club Sandwich au Thon, Pommes de terre
Club Sandwich with tuna , Potatoes

Sandwich Ciabatta au Poulet Pané, Potatoes
Ciabatta Sandwich with Breaded Chicken, Potatoes

100

110

60

50

90

100

80

60

80



Filet de Loup Sauce à l'Ail����
Sea bass fillets with garlic sauce

Brochettes de volaille à l'orientale������
Oriental chicken skewers

Entrecôte poêlée (sauce roquefort)�����
Pan-fried rib steak (Roquefort sauce)

Tajine de poulet Olive et citrons �����
Olive and lemon chicken tagine

Tajine de veau aux pruneaux�����
Veal tagine with prunes

Tajine de viande hachée aux œufs������
Minced meat tagine with eggs

Tajine kabab  maghdour������
Tajine kababmaghdour

Couscous aux  légumes et viande  (les vendredis)
Meat couscous with vegetables (every Fridays)

Pâtes bolognaises ou napolitaine
(Spaghetti ou tagliatelles)���
Pasta Bolognese or Neapolitan

150

90

140

90

150

90

140

130

80

Garnitures : Légumes tournés, Potatoes

Garnishes: Turned vegetables, Potatoes

Sur Commande
Spécial order 

Tajine de poisson 
Fish Tajine

Couscous aux raisins secs et oignons / Tfaya
Couscous with Dried Grapes and onions / Tfaya

130

           120

PLATS / DISHES

Desserts 

Profiterole 
Cream puffs 

Tarte aux Fruits de saison 
Sea bass fillets with garlic sauce 

Assiette de fruit de saison 
Seasonal Fruits platters 

Créme Caramel 
Caramel cream 

           50

           50

           50

           40


